
  COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO 
Provincia di Perugia 

 Area Governo del Territorio  – piazza Gramsci, 1 – 06061 – Castiglione del Lago (PG) 
tel. 075.9658211 – fax 075.9658200 – e.mail gov.ter@comune.castiglione-del-lago.pg.it 

Indirizzo PEC: comune.castiglionedellago@postacert.umbria.it 

 
 

AREA GOVERNO DEL TERRITORIO 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

Procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett.a) del D.L. 16.07.2020 n.76, 

convertito in legge n. 120/2020, come sostituito dall’art. 51, comma 1 lett. a) n. 2.1) del D.L. n. 77/2021 

convertito in legge n. 108/2021  dei lavori  di RESTAURO, RISAMENTO CONSERVATIVO E 

RECUPERO DI VECCHI MANUFATTI UBICATI ALL’INTERNO DELL’AREA URBANIZZATA 

EX AEROPORTO “ELEUTERI” DI CASTIGLIONE DEL LAGO – CIG 9060305037 – CUP 

H63G18000080006 

 

 

 

- Nome e indirizzo dell’Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO 

Piazza Gramsci n. 1 – 06061 Castiglione del Lago – Area Governo del Territorio 

 

- Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett.a) del D.L. 

16.07.2020 n.76, convertito in legge n. 120/2020, come sostituito dall’art. 51, comma 1 lett. a) n. 2.1) 

del D.L. n. 77/2021 convertito in legge n. 108/2021; 

 

- Impresa affidataria: RICCI S.R.L. con sede in Castiglione del Lago, via Pineta n. 54 cf. e p.i.: 

00473910545 

 

- Importo di aggiudicazione: € 123.685,25, IVA esclusa, 

- Ribasso offerto: 1,20%  

 

- Data di aggiudicazione dell'appalto: aggiudicazione con determinazione n. 26 del  20 gennaio 2022. 

 

Castiglione del Lago,  10 febbraio 2022 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

GOVERNO DEL TERRITORIO 

Arch. Mauro Marinelli 

(firmato digitalmente) 


